2023车库买卖合同协议书
出卖方：(甲方)
买受方：(乙方)
甲方将其所有的车库出卖于乙方，现双方自愿达成如下协议共同遵守：
1、甲方将位于__________小区__________号的车库卖于乙方。
2、车库的具体情况：位置：__________,四邻:_________，面积：————，产权方式为：———————。
3、甲方出卖车库的价格为：—————元，乙方于本合同签订后一次性支付甲方。
、自本合同签订之日起，该车库的所有权归乙方所有，甲方将该车库及所有手续交付乙方，并协助乙方办理相关过户手续。
5、甲方保证买卖车库合法，不存在抵押等债务纠纷，否则视为甲方存在欺诈行为，应当承担双倍返还的法律责任。
6、在车库转移前产生的相关费用由甲方承担，转移后产生的费用由乙方承担。车库买卖合同范本7、甲乙双方都应严格遵守本合同约定，履行义务，乙方延迟付款，应承担应付款项每日千分之三的违约金;甲方延迟交付车库将承担车库价格每日千分之三的违约金。
8、未尽事宜甲乙方协商解决。
9、本合同一式两份，由甲乙双方各持一份，自双方签字后生效。
甲方：(签字盖章)
乙方：(签字盖章)
年月日